CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWWW.camarademariana.mg.gov.br d LPRIMA NMINEIRA! CVRIA?,
E RA en G= ES

INDICAÇÃO Nº — /2022

JCJÍHW_&ai ª*k;l F q:“ *'; À h

C
D

—
—

—

Pisa s d | 1
F "Il*í"amrª"wªn cnjs «.Sª

4 IULVULA) 1) U“l JH
Excelentíssimo Senhor;

Vereador Juliano Vasconcelos

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA SÃO JORGE PRÓXIMO AO
NUMERO 349, NO BAIRRO COLINA.

Justificativa: Pelo fato da rua está sem o asfalto, e cheia de buracos, está

causando transtorno para os motorlstas pedestres e moradores do local. Por isso se faz
necessário o recapeamento.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, O5 de setembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

Iã,.,r- *3!.” UPAOIDIA) u'_ B "xr“"ª;l(

PH f?ªãnã l' E:e_.." UT Ã

APROVAD OPOR UNAWWÚ)

EM 2QRA /Io /bda2

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

M';Ca'márademariana.mg.gov.br

o

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
6 s d) Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

LLeRia g.;.ãâsg WWw'.-ca'maradema riana.mg.gov.br